ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23 июля 2012                                         № 55
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ21 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	23 июля 2012  № 30

Об официальном опубликовании (обнародовании)

Устава муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Устав муниципального образования «Богашевское сельское поселение», зарегистрированный в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области 23 июля 2012 года регистрационный номер RU 705143012012001 для официального опубликования (обнародования) разместить в периодическом печатном средстве официального опубликования муниципальных правовых актов «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения. Информационный бюллетень распространяется на территории сельского поселения следующим образом:

- официально направляется в следующие предприятия и организации в одном экземпляре: бывшее здание МК-159, отделение связи села Богашево, «Госсортоучасток», Администрация Богашевского сельского поселения.

- в двух экземплярах направляется в библиотеку им. Л.Д. Гурковской с. Богашево, библиотеку с. Лучаново, библиотеку с. Петухово и библиотеку д. Белоусово, где должен находиться в свободном доступе для всех жителей сельского поселения, который направляется в вышеуказанные организации с сопроводительными письмами.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                       Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                       В.И. Гауэр

Т.В. Ермакова,  (3822) 931-105

В дело № 01-05

Ермакова Т.В.

_1273401223.bin